ПРОТОКОЛ № 06/26/01/2024/Л13

заседания конкурсной комиссии
по продаже права  на заключение договора на установку и эксплуатацию

рекламной конструкции

 (Протокол о результатах участия в торгах )

г. Владимир 26.01.2024

Место проведения: г.Владимир, ул. Горького, д.40, каб.420.
Время проведения: 11:00
Присутствовали:
Председатель конкурсной комиссии – Попов В.Л.

Заместитель председателя конкурсной  комиссии – Кандален В.Е.

Секретарь конкурсной комиссии – Варенцова В.А.

Члены комиссии: Воробьев Ю.И., Еремин Я.А., Марданова О.Е., Светкова

И.С., Фомин А.В.

Предмет торгов - право на заключение договора на установку и эксплуатацию

рекламной конструкции (далее - договор).

Информационное сообщение № 3/2023 от 21.11.2023

Форма торгов - аукцион.

Начальная цена лота - 15 235,00 руб.

Шаг аукциона - 761,75 руб.

Участники торгов по лоту № 13.

Наименование ИНН Юридический адрес

ООО «МАГДЕНТ» 3304012733

601503, Владимирская обл., г.Гусь-

Хрустальный, ул.Пролетарская, д.18,

кв.73

По итогам торгов конкурсная комиссия решила:

 1. Признать аукцион несостоявшимся на основании п.12.4

Положения о порядке проведения торгов по продаже прав на заключение

договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций,

утвержденного постановлением администрации города Владимира

от 28.09.2018 № 2338 и п. 18.1. Условий торгов по продаже права на

заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции

от 21.11.2023.

 Право на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной

конструкции, расположенной по адресу: г.Владимир, ул.Песочная, в районе

д.2-д, предоставляется единственному участнику - ООО «МАГДЕНТ»,

ИНН: 3304012733, юридический адрес: 601503, Владимирская обл.,

г.Гусь-Хрустальный, ул.Пролетарская, д.18, кв.73 по начальной цене лота

№ 13 - 15 235,00  руб.  (пятнадцать тысяч двести тридцать пять) рублей,

в т.ч. НДС 20% - 2 539,17 рублей.

 2. ООО «МАГДЕНТ» обеспечить соответствие места, внешнего вида и

параметров рекламной конструкции условиям торгов.

 3. Оформить разрешение на установку и эксплуатацию рекламной

конструкции в соответствии с административным регламентом

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку

и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений»,

утвержденным постановлением администрации города Владимира

от 18.01.2022 № 82.

 4. Подписанием настоящего протокола ООО «МАГДЕНТ» выражает свое

согласие с процедурой проведения и результатами аукциона и обязуется

выполнить обязательства, предусмотренные условиями торгов.